

## بیانیه جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه بناب در محکومیت کشتار مسلمانان نیجریه

قسمتی از بیانیه جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه بناب در محکومیت کشتار مسلمانان نیجریه

بسم الله الرحمن الرحيم

وَلَنْ يَجْعَلَ اللَّهُ لِلْكَافِرِينَ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ سَبِيلًا سوره نساء ، آیه ۱۴۱ «و خداوند هرگز کافران را بر مؤمنان تسلطی نداده است.»

به راستی که تاریخ تکرار می شود و صحنه روزگار هر روز شاهد تکرار عاشورایی دیگر است، یک روز سوریه، یک روز یمن، یک روز لبنان، یک روز آذربایجان و اینک نیجریه. چند صباحی است که عده ایی از خدا بی خبر و متحجر، به نیابت از حکام جلاد و مستبد غربی شان، بساط قلم و مرکب نگارندگان تاریخ ظلم بر مسلمانان بالاخص شیعیان را با جنایاتشان فراهم می سازند.

حوادث تلخ دو هفته اخیر و کشتار بی رحمانه و اسارت و شکنجه جمعی از بهترین فرزندان رسول الله صلی الله علیه و آله دل هر انسان آزاده ای را به درد می آورد. مظلومان و مستضعفینی که به مدد نفحات قدسی امام و زعیم اکبر امام خمینی(ره) مسیر بیداری را شنیدند و جسم و جان خسته شان را از چنگ استعمار و استثمار رهانیدند. عاشقانی که طعم شلاق های آمریکای جهان خوار را کشیده بودند امروز نام خمینی چی و خمینی گرا بر خود نهاده و این چنین در صف مجاهدان قرار گرفتند.

در روزگاری که طاغوت تا بن دندان مسلح در مقابل جبهه حق صف بسته است ، شاهد فریاد عدالت خواهی ملت مظلومی دیگر در دنیا هستیم، این در حالی است که سازمان های به اصطلاح حامی حقوق بشر در سکوت مضحک و معنا داری به سر می برند. چندی پیش در ماجرای حادثه تروریستی پاریس ، تمام رسانه ها را خط کرده و بر کوس اسلام هراسی می کوبیدند و دایه مهربان تر از مادر شده بودند، اما اکنون در برابر جنایات تروریستی در نیجریه ، خفقان گرفته اند و حتی از صدور بیانیه ایی نیز دریغ مینمایند.

این جنایتها گرچه دل آزادگان و مسلمانان را خون می کند اما باعث شناخته شدن این فرزندان خمینی در بین امت اسلامی شد و این بشارت را داد که شکوفای اسلام ناب محمدی و انقلاب اسلامی در سراسر جهان به ثمر نشسته است که «ومکروا و مکر الله و الله خیر الماکرین».

در پایان ما جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه بناب به نمایندگی از تمام دانشجویان ضمن همبستگی با شیعیان مظلوم و بی دفاع نیجریه ، بدین وسیله خواستار اقدام جدی وزارت امور خارجه و دولت محترم جمهوری اسلامی ایران به منظور اعمال فشار بر دولت نیجریه و آزادی بی قید و شرط علامه ابراهیم زکراکی و همچنین محاکمه عاملان میدانی این حادثه شوم می باشیم.

سلام بر شهدای ما و همه مجاهدین راه حق.

و نرید ان نم ن علی الذین استغفوا فی الارض و نجعلهم ائمه و نجعلهم الوارثین.

جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه بناب